Portaria nº 0172, de 09 de Novembro de 2017

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes Ligia Cristina Ferreira Machado, matrícula
1506378, Márcia Denise Pletsch, matrícula 1639282, Mônica Pinheiro
Fernandes, matrícula 1304349, para sob a presidência do
primeiro(a), constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado
Obrigatório do Curso de Pedagogia - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu, com
vigência de 2(dois) anos, a partir de 03/11/2017.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO